國立臺灣大學　函

地址：10617臺北市大安區羅斯福路4段1號
聯絡人：蘇珮淳
電話：(02)33666570
電子信箱：chunsu@caece.net

受文者：長榮大學
發文日期：中華民國114年7月10日
發文字號：校工字第1140065291號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：未來思考進階工坊海報

主旨：「教育部跨領域教師發展暨人才培育計畫」將於114年7月24
日(星期四)於國家地震工程研究中心舉辦進階工作坊，敬邀
貴校對於導入設計思考教學方式相關議題有興趣之教職員踴
躍參與，請惠予轉知公告並核予參加人員公(差)假，請查
照。

說明：
一、本次初階工作坊活動相關訊息如下：

(一)活動時間：114年7月8日(星期四)  1 3時至17時，請於當日
12時30分至13時前往報到。

(二)活動地點：國家地震工程研究中心。
二、相關行前通知會由主辦單位以E-mail通知；活動相關事宜請

洽總計畫辦公室助理蘇珮淳：chunsu@caece.net，或電洽
(02)3366-6570。

正本：公私立大專院校
副本：

校長 陳文章

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁